РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
КАРАР

30 октября 2018 г.                                                                                           №278

	О досрочном прекращении полномочий руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения

Рассмотрев заявление руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения Обатнина Максима Владимировича об отставке по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального Закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Осиновское сельское поселение» Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан, Совет Осиновского сельского поселения решил:

1. Прекратить досрочно 30 октября 2018 года полномочия руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения Обатнина Максима Владимировича в связи с его отставкой по собственному желанию.
[bookmark: _GoBack]2.		Признать утратившим силу решение Совета Осиновского сельского поселения от 14 февраля 2018 года № 218 «О назначении руководителя Исполнительного комитета Осиновского сельского поселения Зеленодольского муниципального района Республики Татарстан».
3.		Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Осиновского
сельского поселения	               А.Ю. Салимов